
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 19 (10.–14.5.2023) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 543 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä.  

KAUPUNGINKIRJASTON PALVELUT 

Viikon kyselyssä asukkailta tiedusteltiin, mitä he vielä haluaisivat lainata kirjastosta. Valmiiden 

vaihtoehtojen lisäksi sai antaa omia ehdotuksiaan lainattavista asioista.  

 

Valmiista vaihtoehdoista eniten kannatusta (32 %) sai ompelukoneen lainaaminen, jota seurasi 

frisbeegolf-setti (25 %) ja verenpainemittari (22 %). Asukkaat saivat lisäksi antaa omia 

ehdotuksiaan ja 190 vastasi tähän. Noin 50 heistä oli joko sitä mieltä, että kirjaston nykyiset 

palvelut ovat riittäviä, että palvelu ei kuulu kirjaston tehtäviin tai heillä ei ollut omia ehdotuksia. 

Konkreettisista ehdotuksista moni ehdotti polkupyörän/sähköpyörän, sähköpotkulaudan ja 

sähköauton lainausmahdollisuutta. Suhteellisen moni haluaisi lisäksi lainata tekstiilipesuria, 

painepesuria ja erityyppisiä työkaluja tai koneita (trimmeri, hiomakone, lämpökamera, 

energiamittari, pensassakset). Myös lumikenkiä peräänkuulutettiin. 

ARVONNAN VOITTAJA  

266 henkilöä osallistui arvontaan. Menopaluulipun Mässkäriin (Mässkär-veneellä) voittaneeseen 

on oltu yhteydessä s-postitse. Onnea voittajalle! 
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SEURAAVA VAIHE 

 

Vaikuttaa siltä, että suurin osa vastaajista on tyytyväisiä kirjaston nykyisiin palveluihin. Jotkut 

kaipaavat esimerkiksi lautapelejä ja roskanpoimintaan tarkoitettuja välineitä, mutta näitä voi jo 

nyt lainata kirjastosta.  

Kausiluonteisia välineitä kuten frisbeegolf-setti ja lumikengät olisivat suhteellisen helposti 

järjestettävissä, mutta suuremmat ja arvokkaat koneet eivät ole ajankohtaisia juuri nyt. 

Osa peräänkuuluttaa erilaisia kirjoja, joita kirjastossa ei ole. Kirjaston henkilökunnalle saa 

mielellään tehdä ostoehdotuksia näistä. 

 

Lisätietoa: 

Marina Sandström, informaatio- ja kirjastopalvelupäällikkö, puh. 044 785 1274, 

marina.e.sandstrom@pietarsaari.fi 


